
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DRE.ITORATI PTR ARSTM

Data: 02.04.2025, Nr. prot. Nr. 0l -t I l-14269

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "Zenun Qoqaj"

Konkursi nr. prot. RN00016524 i dates: 28.01.2025

Vendi:Gjonaj

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Matematike (afat tE pacaktuar)

Komuna: Priaen

Data 02.04.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00016524 te dates 28.01.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes per Matematike

nE SHFMU "Zenun Qogaj" ne Gjonaj ( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me

goje, komisioni perz&jedhes, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidati Myzafer Ramadani

p€rzgjidhet per poziten e lart€cekur, ndersa kandidatet tjere qe kane mane mbi 70% tE pikeve, siPas nenit 31, te

tuegulfores l9l2\24 per procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve,

mesimdhenesve, bashkgpunetoreve profesional, asistentgve, instruktoreve dhe sekretareve nd institucionet publike

edukatiyo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen pgr listen e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-ives Totali i pikeve
Pranohet / Kualilikohet

pEr list€n fituese

I
Myzafer Ramadani 71.5

Pranohct

2
Egzone Salla Toska 61.6

Nuk pranohet

Ngnshkimi nga an€lardt e komisionit perzgjedhds:

I

AnEtari l:
(Kryesues)

Anetari 2:

Anetari 3:

Anotari.l:

Anelari 5:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Ilir ltasniqi
Enri dhe mbiemri

Sabit Hajdari

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozita Data

Mdsimdh€n€s i fushes

Funksioni/pozitq Dqla,,

Ekspert i arsimit

Funksioni/pozila Data

K€shiue juridik€: Kunder ketij v€ndimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e pubtikim

Komisionin e Ankesave n€ Komun6n e Prizrenit

Anetare e keshillit te prindErve

Funksioni/pozilq Dqtq

Eksperte e burimeve njerezore

Funkioni/pozita Dqtq



REPUBLIKA E KOSOVTS

VENDIM I KOMISTONIT PERZGJEDHTS

tnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftesues pamuniversitar: SHFMU "Xhevat Berisha"

Konkursi nr. prot. RN00016524 i dates: 2E.01.2025

Vendi:Prizren
Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Gjeografi (afati t€ pacaktuar) Oata 02.04.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00016524 te dates 28.01.2025 te hapur per poziten MEsimdhenes pEr Gjeografi

ne SHFMU "Xhevat Berisha" ne Prizren ( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe inlervista

me goj€, komisioni perzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatet Ali Rakipi dhe Diorit

Kastrati p€rzg.jidhen per poziten e lartecekur, nd€rsa kandidatet tjere qe kane marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31,

td Rregullores 1912024 p* procedurat e perz&iedhjes dhe em€rimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtorEve,

mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listgn e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhc mbiemri i kandidarit/es Totali i pikgYe
Pranohet / Kualifikohet

p€r listEn lituese

I Ali Rakipi 13
Pranohet

Diorit Kastrati 70

N€nshkrimi nga anEtaret e komisionit Perz&iedhes A

Anctari l:
(Kryesues)

An0tari 2:

Anotari 3:

Anetari {r

Anetari 5:

Anetare e keshillit te prinderve

Funksioni/pozito Data

Eksperte e burimeYe njergzore

Funksioni/pozitd Data

K€shiu€ juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afal prej (8) dit€sh nga dita e publikimi

Komisionin e Ankesave ne Komun€n e Prizenit

h

***
KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Dat^i 02.04.2025, Nr, prot. Nr. 0l-l I l-14269

2. Pranohet

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

tuahim Bekteshi

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funkioni/pozila Data

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/pozita Data

Ekspert i arsimit

Funkioni/pozitq Data

I



REPUBLIKA E KOSOVTS

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data:02.04.2025, Nr. prot. Nr. ol-lll-14269

VENDIM T KOMISTONIT PERZGJEDHES

Pozita e hapur: M€simdhenes per Gjeografi (afat te pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data:. 02.04.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00016524 te dates 28.01.2025 tg hapur per poziten Mesimdhenes pEr Gjeografi

ne Gjimnazin "Remzi Ademaj" ne paralele ne Romaje, Velezhe dhe Zhur ( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara

nga testi me shkrim dhe intervisla me goje, komisioni perzgjedhes, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku

kandidar€t Ali Rakipi dhe Diorit Kastrati perzgiidhen p€r poziten e lartecekur, ndersa kandidatet tere qe kan€ mare

mbi 707o t€ pik€ve, sipas nenit 3 l, le tuegullores 1912024 pgr ptocedurat e perzg,edhjes dhe emerimit te drejtoreve

dhe zevendesdrejtorgve, mesimdh€nesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktorgve dhe seketareve ng

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft0suese (IEAA) tg arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e

kandidateve fitues.

Emri dhe mbi€mri i kandidat-ives Totali i pik€ve
Pranohet / Kualifikohet

per list€n lituese

I Ali Rakipi 13 Pranohet

Diorit Kastrati 70 Pranohet

Nenshkimi nga anetaret e komisionit p€rzgjedh€s:

1

Argtari l:
(Kryesues)

Anetari 2: Mesimdhenes i fushes

Funkioni/pozila Dat

Ekspert i arsimit

hkr lpl I

Anetari 3: c{/

Anetari 4:

Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit te prinde

A niitari 5:

Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeYe njerezore

Funl{s i oni/poz i I a D al a

Keshill6 juridike: Kunder ketij yendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, n0

Komisionin e Ankesave ne Komun€n e Prizrenit

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozita Dqtq

inshlniu

*** *

Nr.

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Rrahim Bekteshi

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Lioda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversitar: Gjimnazi "Remzi Ademaj"

Konkursi nr. prot. RN00016524 idates: 28.01.2025

Vendi:Romaje, Velezh€ dhe Zhur



VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftesues paraunive$itar: SHFMU "Hasim Maliqaj" dhe SHFMU "Deshmoret e

Veninit"

Konkursi nr. prot. RN00016524 i dat€s: 28.01.2025

Vendi:Poslisht dhe Billush€

Komuna: Prizren

Pozita e hapur: MEsimdhenes per Gjeografi (afat te pacaktuar) DalL'.02.04.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00016524 te dates 28.01.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes p€r Gjeografi

n€ SHFMU "Hasim Maliqaj" ne Poslisht dhe SHFMU "Deshmoret e Veninit" ne Billushe ( afat t€ pacaktuar), dhe

ne piket e fituara nga tesli me shkrim dhe intervista me goje, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se

meposhtme, ku kandidatet Ali Rakipi dhe Diorit Kastrati perzgiidhen per poziten e lartecekur, ndersa kandidatet tjer€

qe kane mane mbi 700/0 te pikeve, sipas nen it 3 l, te tuegullores l912024 pEr procedural e perzgjedhjes dhe em€rimit

te drejtoreye dhe zevendes&ejtoreve, mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe

sekretareye nd institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftgsuese (IEAA) te arsimit pamuniversitar, kualifikohen

per listen e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikdve
Pratrohet / Kualilikohet

Der listgn fituese

I Ali Rakipi 7J
Pranohet

, Diorit Kastrati Pranohet

NEnshkimi nga anetaret e komisionit pgrz&iedhes:

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 02.04.2025, Nr. prot. Nr.0l-lll-14269

Anatari l:
(Kryesues)

AnEtari 2:

Anitari 3:

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozila Dqta

M€simdh€nEs i fush€s

Funksioni/pozitq Dqta

Ekspert i arsimit

Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit tE prindd

Funksioni/pozilq Dalq

Anetari 5: Eksperte e burimeve njer€zore

Fun l{s ion i/poz il q Dat a

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit,

Komisionin e Ankesave ne Komun€n e Prizrenit

,,ns

* **** t

70

Andtari.l:

Reshil Kushaj

Emri dhe mbiemri

Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

tuahim Bekteshi

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 02.04.2025 Nr. prot. Nr.0l-l I l-14269

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

lnslitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "Ekrem Rexha"

Konkursi nr. prot. RN00016524 i dates: 28.01.2025

Vendi:Lubizhd€

Pozitae hapur: Mesimdhenes per Histori (afat te Pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data].02.04.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00016524 re dates 28.01.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes pe. Histori ne

SHFMU "Ekrem Rexha" n€ Lubizhde ( afat te pacaktuar) , dhe ne pikdt e fituara nga testi me shkrim dhe inrervista

me goj€, komisioni p€rzgjedh€s, aplikant€t i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Teuta Ramadani

perzgjidhet per poziten e lartEcekur, ndersa kandidatet tjere qe kane marrE mbi 70% te pikeve, sipas nenit 3t, te

Rregullores 1912024 per procedurat e perzg,edhjes dhe emerimit te &ejtoreve dhe zevendesdrejtoreve,

mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktorgve dhe seketargve ne instilucionet publike

edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidatgve fitues.

Nr. Emri dhe mbiem ri i kandidat-it/es Totali i pikeve
Pranohet / Kualifikohet

per listen fituese

I Teuta Ramadani 70.8
Pranohet

2. Saranda Buiari 51.6
Nuk pranohet

Ndnshkrimi nga anetargt e komisionil perz&iedhes:

AnEtari l:
(Kryesues)

An€tari 2:

Anetari 3:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Rrahim Bekteshi

Emri dhe mbieuri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Enri dhe mbiemri

Anetare e keshillit te prinderve

Funl{s ioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozila Data

eilJ

An€tari 4:

Anetari 5:

K€shill€ juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, n€

Komisionin e Ankesave ne Komungn e Prizlenit

***

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozita Data

Mesimdhenes i fushes

Funl$ioni/pozitq Dqta

Ekspert i arsimit

Fu nl<s ioni/pozit q D at a

L


